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FRIVILLIGHETENS ÅR 2022 
 
Frivillighetens år 2022 skal feire Norges viktigste lagarbeid! Alle lag, foreninger, 
frivilligsentraler, kommuner og andre samarbeidspartnere inviteres med til å synliggjøre og 
aktualisere frivilligheten, øke kjennskap og anerkjennelse og til å få flere med! 
 
Året er forankret i regjeringens Frivillighetsmelding. Det er Frivillighet Norge som har fått 
ansvaret for å planlegge og koordinere innsatsen rundt året. Det skal markeres fra nord til 
sør, på digitale og analoge flater og i både fysiske og digitale arrangementer. Vi gleder oss til 
å feire frivilligheten. Uten den stopper Norge opp! 
 
Det er uttalt tre mål i markeringen av Frivillighetens år 2022: 
 
 Økt deltakelse – rekruttere flere nye medlemmer, deltakere, frivillige, aktivister, 

sympatisører og givere til frivillig sektor 
 Økt mangfold – gjøre flere arenaer reelt tilgjengelige for flere grupper av 

befolkningen 
 Synlighet – synliggjøre at det er viktig at vi har en samfunnssektor der folk ikke 

deltar som eier, kunde, bruker, ansatt eller arbeidsgiver, men som medlem, deltaker, 
frivillig, aktivist, sympatisør og giver. Det er viktig for demokratiet og det er viktig 
for den enkeltes personlige utvikling og helse.  

 
Vi ønsker å invitere frivilligheten i Osen kommune til å planlegge Frivillighetens år 2022, og 
begynner med å gjøre en henvendelse til lag og foreninger i Osen.  
Først trenger vi en bekreftelse på at vi når alle lag, og har riktig kontaktperson.  
 
Kan du som mottar dette skrivet se over lista over de organisasjonene vi har sendt til? 
Her vil du finne hvilket lag/organisasjon du står som kontaktperson. Stemmer dette? Dersom 
det ikke stemmer, kan du gi oss riktig kontaktperson? 
Dersom du ser at det er lag/organisasjoner som mangler, vil vi sette stor pris på å få beskjed 
om dette.  



 
Når vi etterhvert får lag/organisasjoner på plass, samt riktig navn på kontaktpersoner, vil vi 
se om Facebook er en god kommunikasjonsarena for oss, i tillegg til at vi ønsker å møte dere 
fysisk. Vi tror det vil være nyttig med begge deler. Gode ideer popper ofte opp når vi ikke 
sitter sammen, så da er det mulig å skrive inn dette i en Facebook-gruppe, samtidig som vi 
også tar det med oss når vi møtes.  
 
Vi har tro på at vi sammen med dere får til en god markering av Frivillighetsåret 2022, og 
kanskje får vi enda mer ut av dette samarbeidet som vi kan dra nytte av også etter 2022.  
 
 
Så – kan du som mottaker av dette skrivet hjelpe oss med å finne de frivillige 
lagenen/organisasjonene som finnes her i Osen, og hjelpe oss med riktig kontaktperson? 
 
Send gjerne tilbakemelding på epost: 
 
Sissel.blix.aaknes@osen.kommune.no 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Sissel Blix Aaknes 
Sektorleder Oppvekst og Kultur 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
Mottakere: 

 Osen 4H (Janne Osen) 
 Rockeklubben (Mats Astorsen) 
 Sjørokk (Ann Jorid Gåsmo) 
 SUIG (Ove Buhaug) 
 Strand skolekorps (May-Britt Haldaas) 
 Osen/Steinsdalen Idrettslag (Sandra Gausen) 
 Idrettsrådet (Rune Opedal) 
 Steinsdalen skytterlag (Kai Arne Hagen) 
 Osen Fiskarlag (Stener Andre Hepsø) 
 Husflidslaget (Gunhild By) 
 Al Fjellheim (Aina Stein) 
 Vingsand og omegn grendalag (Oskar Folland) 
 Osen Ungdomslag (Eli H. Nordmeland) 
 Gærne damer (Eli H. Nordmeland) 
 Ungdomslaget Havglimt (Ingrid Sørgjerd) 
 Osen elveierlag (Ståle Øverdal) 
 Osen produsentlag (Stig Elden) 
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 Pensjonistforeningen (Brit Olsen) 
 Bjørnør Historielag (Arnar Utseth) 
 Roan og Osen HC-lag (Solveig Harsvik) 
 Hageselskapet Osen (Torill Aspaas) 
 Osen Bondelag (Trond Storvold) 
 Osen Heimbygdslag (Eli H. Nordmeland) 
 Osen jeger og fiskerforening (Arne Johan Nikolaysen) 
 Osen seniordans (Aslaug Osen) 
 Osen sjømannslag (Tommy Albertsen) 
 Osen trekkspellklubb (Håvard Haugen) 
 Osen utmarksråd (Trond Åsegg) 
 Ramsøy og Hepsøy Fiskarlag (Sturla Hepsø) 
 Skjervøyvågen Marina (Oddny Høvik) 
 Strand Marina og båtforening (Irene Aune Jakobsen) 
 Skjærvøya Grendalag (Oddny Høvik) 
 Strand og omegn grendalag (Live Broch) 
 Sæter og Angen fiskarlag (Øystein Johansen) 
 Norsk gammelmannsforening (Kjell Petter Hestmo) 
 Osen Blomsterfond (Jorunn Haugan) 
 Nord Fosen revmatikerforening (Eli H. Nordmeland) 
 UtkantTeatret (Jon Endre Rånes) 
 Pårørendeforening (Kirsti Jakobsen) 

 


